

JP Management Partner A/S

Einer Packness Vej 2
9000 Aalborg
CVR-nr. 25946588

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2017

Dirigent

Navn: Jens-Peter Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JP Management Partner A/S
Einer Packness Vej 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25946588
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lene Christensen
Birthe Kristensen
Jens-Peter Kristensen

Direktion

Jens-Peter Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og assistance indenfor Human Ressource Management med speciale i lederrekruttering og karriererådgivning samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 190 t.kr. efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af mulig fortsat drift. Selskabets moderselskab JPK Finans Holding ApS har afgivet en erklæring, hvori moderselskabet indtil 30.06.2018 forpligter sig til at yde selskabet den finansielle støtte, det er påkrævet for, at selskabet kan opfylde sine forpligtelser efterhånden, som de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		226.389	196
Personaleomkostninger	2	(340.617)	(339)
Driftsresultat		(114.228)	(143)
Andre finansielle omkostninger	3	(55.566)	(50)
Resultat før skat		(169.794)	(193)
Skat af årets resultat		(20.634)	0
Årets resultat		(190.428)	(193)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(190.428)	(193)
		(190.428)	(193)

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
 Anlægsaktiver	 0	 0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 0	 7
Andre tilgodehavender	24.956	33
Tilgodehavende selskabsskat	9.797	9
Tilgodehavender	34.753	49
 Likvide beholdninger	 215.149	 212
 Omsætningsaktiver	 249.902	 261
 Aktiver	 249.902	 261

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(1.807.594)	(1.617)
Egenkapital		(1.307.594)	(1.117)
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.478.047	1.302
Anden gæld	4	79.449	76
Kortfristede gældsforpligtelser		1.557.496	1.378
Gældsforpligtelser		1.557.496	1.378
Passiver		249.902	261
Usædvanlige forhold	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.617.166)	(1.117.166)
Årets resultat	0	(190.428)	(190.428)
Egenkapital ultimo	500.000	(1.807.594)	(1.307.594)

Noter

1. Usædvanlige forhold

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af mulig fortsat drift. Selskabets moderselskab JPK Finans Holding ApS har afgivet en erklæring, hvori moderselskabet indtil 30.06.2018 forpligter sig til at yde selskabet den finansielle støtte, der er påkrævet for, at selskabet kan opfylde sine forpligtelser efterhånden, som de forfalder.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	304.740	303
Pensioner	35.294	35
Andre omkostninger til social sikring	583	1
	340.617	339
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.566	50
	55.566	50

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	9.500	9
Feriepengeforpligtelser	38.253	37
Andre skyldige omkostninger	31.696	30
	79.449	76

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Årlige huslejeomkostninger udgør 80 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPK Finans Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

- Selskabets moderselskab – JPK Finans Holding ApS (CVR-nr. 26 15 03 45), Einar Packness Vej 2, 9000 Aalborg

Øvrige nærtstående parter, som JP Management A/S har haft transaktioner med i 2016:

- Jens-Peter Kristensen

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.
